•
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от 02.12.2024 г. №385-од г.Билибино

Об утверждении единого графика проведения
оценочных процедур, запланированных в рамках
учебного процесса на территории Билибинского
муниципального района в 2024/2025 учебном году

В целях оптимизации графика проведения оценочных процедур на территории
Билибинского муниципального района в 2024/2025 учебном году, в соответствии с
частью 3 статьи 97 и пунктом 10 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Департамента
образования и науки Чукотского автономного округа от 02 ноября 2022 года № О 1-
21/591,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур,
запланированных в рамках учебного процесса на территории Билибинского
муниципального района в 2024/2025 учебном году, согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Разместить сформированный единый график проведения оценочных
процедур, запланированных в рамках учебного процесса на территории Билибинского
муниципального района в 2024/2025 учебном году, на сайте органа местного
самоуправления, осуществляющего управление в сфере образования
https://www.Ьilchao.ru/index.php?do=cat&category=obschee-obrazovanie-detey.

3. Руководителям общеобразовательных организаций (Крылова И.Г., Бескова
Л.В., Куликова А.В., Такшин Э.Е., Петрова С.Г., Манджиева С.П.):

3 .1. Разместить сформированный единый график проведения оценочных
процедур, запланированных в рамках учебного процесса, на территории
Билибинского муниципального района в 2024/2025 учебном году, на сайтах
общеобразовательных организаций;

3 .2. В случае корректировки Графика, информацию направлять на
электронный адрес lucenko@Ьilchao.ru.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления социальной политики - начальника отдела образования
Луценко Я.С.

Заместитель Главы Администрации­
начальник Управления социальной поли

С.В. Попова

Приложение
к приказу заместителя Главы Администрации -
начальника Управления социальной политики

от 02.12.2024 № 385 - од

Единый график
проведения оценочных процедур, запланированных в рамках учебного процесса на территории Билибинского муниципального района

в 2024/2025учебном году

№ Название 00/ 1 11 111 IV Годовыеп/п четверти(год), классы четверть четверть четверть четверть1-4 5-9 10- 1-4 5-9 10- 1-4 5-9 10- 1-4 5-9 10- 1-4 5-9 10-класс класс 11 класс класс 11 класс кла 11 кла кла 11 кла кла 11кла кла се кла се се кла се се класе се се се се1. Муниципальное автономное 08.09. - 18.09. - 27.09. 03.12. - 14.11.- 21.11- 11.02. - 03.02. 04.02. 7.04- 09.04. 09.04. 7.04- 09.04. 09.04.общеобразовательное 11.1 О. 21.10. -24.10. 20.12. 24.12. 24.12. 13.03. -18.03. -13.03. 15.05. -19.05. -15.05. 15.05. -19.05. -15.05.учреждение «Средняя 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2025 2025 2025 2025 2025 2025 2025 2025 2025общеобразовательная школа
города Билибина Чукотского
автономного округа»

2. Муниципальное бюджетное 15.10.- 09.10.- 07.10 10.12.- 05.12- 05.12 07.03- 06.03 06.03 03.05 05.05 29.04 12.05 05.05 29.04общеобразовательное 24.10. 22.10. - 24.12. 24.12. - 24.03. - - - - - - - -учреждение «Школа-интернат 2024 2024 25.10 2024 2024 24.12 2025 24.03 24.03 24.05 23.05 23.05 22.05 23.05 23.05среднего общего образования .2025 .2025 .2025с. Кепервеем» БМР ЧАО 2024 2024 2025 2025 2025 2025 20253. Муниципальное бюджетное 16.10.- 08.10.- - 16.12.- 10.12.- - 12.03- 05.03 - 13.05 06.05 - 13.05 06.05 -общеобразовательное 25.10. 25.10. 24.12. 24.12. 20.03. - - - - -учреждение «Школа - 2024 2024 2024 2024 2025 20.03 23.05 23.05 23.05 23.05интернат основного общего .2025 .2025 .2025 .2025 .2025

образования с. Омолон БМР»
4. Муниципальное бюджетное 10.10- 09.10- - 05.12- 05.12.- - 14.02.- 07.03 - 12.04 14.04 - 12.04 14.05 -общеобразовательное 24.10. 25.10. 24.12 24.12. 19.03.2 - - - 22.05 -учреждение «Основная 2024 2024 2024 2024 025 21.03 22.05 20.05 2025 20.05общеобразовательная школа 2025 2025 2025с. Островное БМР ЧАО»

20255. Муниципальное бюджетное 01.10.- 02.10- - 05.12.- 02.12.- - 04.03- 04.03.- - 06.05 6.05.- - 06.05 6.05.- -общеобразовательное 23.10. 26.10. 24.12. 24.12. 19.03. 20.03. - 22.05 - 22.05учреждение «Центр 2024 2024 2024 2024 2025 2025 22.05 .2025 22.05 .2025образования с. Анюйск БМР» .2025 .20256. Муниципальное бюджетное 14.1 О- - - 16.12- - - 10.03- - - 12.05 - - 12.05 - -общеобразовательное 25.10. 24.12.2 20.03.2 - -учреждение «Начальная 2024 024 025 23.05 23.05школа - детский сад с. .2025
Илионей БМР ЧАО» 2025